
范县人民医院血液透析机采购项目成交公告

一、采购项目名称：范县人民医院血液透析机采购项目

二、采购项目编号：TMSDPY-2022-008

三、采购公告发布日期：2022 年 09 月 02 日

四、评审日期：2022 年 09 月 08 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

标段 采购内容 供应商名称 地址 成交金额（元）

1 见谈判文件
河南健东医疗器械有

限公司

河南省濮阳市华龙区胜利路与京开道

交叉口东 200 米路北尚城大厦 809 室
780000.00 元

七、招标代理服务费：

采购代理机构参照国家计委关于招标代理服务收费执行国家计委计价格

[2002]1980 号文规定收费标准及国家发改委发改办价格[2015]299 号文，按货物

招标类型计取项目采购代理服务费：11700 元。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在 《河南省政府采购网》、《濮阳市政府采购网》上发布。

成交公告期限为 1个工作日（2022 年 09 月 09 日）。

九、联系方式：

1.采购人信息

名 称：范县人民医院

地 址：河南省濮阳市范县新区黄河路 316 号。

联系人：张先生

联系方式：13513935696

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：天马盛鼎项目管理有限公司

地 址：山东省菏泽市开发区中华世纪城 B座 1402 室

联系人：王女士

联系方式：13781363490



3.项目联系方式

项目联系人：王女士

电 话： 13781363490

发布人：天马盛鼎项目管理有限公司

发布时间：2022 年 09 月 08 日


	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式

